
Vážení kolegové z řad nadšenců pro obor BOZP.

Máte chuť rozšířit své znalosti v oblasti BOZP a naučit se více o povinnostech, které vyplývají z BOZP legislativy? BOZP21 Vás 
zve na seminář právě s tímto zaměřením! Seminář je určen nejen pro nováčky v oboru, ale i vedoucí zaměstnance a pro 
ty, kteří už mají nějaké zkušenosti a chtějí si je prohloubit.

Prezence: 8:30 – 9:00

Začátek: 9:00

Závěr: 15:00

PROGRAM SEMINÁŘE:

▪ ŘÍZENÍ BOZP VE FIRMĚ– ODPOVĚDNOST ZA ZAJIŠTĚNÍ BOZP NA JEDNOTLIVÝCH ÚROVNÍCH FIRMY

– PETR HLAVSA

▪ LEGISLATIVA BOZP – POVINNOSTI V BOZP V NÁVAZNOSTI NA LEGISLATIVU + PŘÍKLADY DOKUMENTACE
– MICHAL BĚHOUNEK

▪ HODNOCENÍ RIZIK A OOPP– HODNOCENÍ RIZIK, VÝBĚR VHODNÝCH OPATŘENÍ A OOPP, ZMĚNY V LEGISLATIVĚ
(NV 390/2021) – ING. MICHAELA HÁJKOVÁ

▪ SYSTÉM BOZP VE FIRMĚ Z NEZÁVISLÉHO POHLEDU – PŘÍKLADY SPRÁVNÁ VS. ŠPATNÁ PRAXE + DOPORUČENÍ

– ING. PETR KURTIN (INSPEKTOR BOZP A VTZ ELEKTRO)

Součástí programu budou přestávky na občerstvení formou rautu a oběd.

NOVINKA! Diskuze „U kulatého stolu“

Po ukončení oficiální části semináře přednášející a další hosté z oboru BOZP zůstávají a budou i nadále k dispozici k 
individuálním otázkám a konzultacím nejen k probíraným tématům. 

Seminář se bude konat v salónku Rodinného pivovaru Zichovec (Zichovec 99, okres Kladno)

https://g.page/Restauracezichovec?share

Přihláška na seminář zde:

https://forms.gle/dLPEqqSVQapPZEjm7

Cena semináře včetně celodenního občerstvení:

4000 ,- + DPH  (PREZENČNÍ FORMA - PŘI OBJEDNÁNÍ DO 31.5.2023 CENA: 3500,- + DPH)
3500 ,- + DPH  (ONLINE FORMA - PŘI OBJEDNÁNÍ 31.5.2023 CENA: 3000,- + DPH)

Při zrušení závazné přihlášky 3 dny před zahájením akce bude účtován storno poplatek 
ve výši 50% procent z ceny semináře.

Pro dotazy a bližší informace kontaktujte bozp21@gmail.com

Seminář: Zajišťování úkolů v prevenci 
rizik

16.6.2023 Zichovec

více o semináři

přihláška

https://g.page/Restauracezichovec?share
https://forms.gle/dLPEqqSVQapPZEjm7

	Snímek 1

